metros y cinco decímetros cuadrados de porches, porche 1, porche 2, balcón 3 cubierto. La 
superficie ocupada de la parcela por la vivienda es de ciento cuarenta y cinco metros y ochenta 
decímetros cuadrados. Dicha vivienda se halla sobre el solar señalado con el número ciento 
veintisiete, o 127B, del plano de parcelación de la Urbanización LA HUERTA DE LA FONT, en 
término de Pollença.  Tiene una superficie mide MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO 
METROS. Linda: por su frente, con una calle abierta en la total finca y marcada en dicho plano como